Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления администрации города от 08.02.2019 №82
"Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации
об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования
по основным общеобразовательным программам, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях" (с изменениями от 05.02.2021 №83, 23.07.2021 №607)

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь распоряжением администрации города от 01.10.2018 №1327-р "Об утверждении сводного перечня государственных
и муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) администрацией города Нижневартовска, и услуг, предоставляемых подведомственными организациями" (с изменениями):

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
от 08.02.2019 №82 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации
об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования
по основным общеобразовательным программам, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях" (с изменениями от 05.02.2021 №83, 23.07.2021 №607).

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            Д.А. Кощенко